Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 17 set. 2012. Seção 1, p. 155-156.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 622, DE 13 DE SETEMBRO DE 2012(*)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto nos arts. 71, 84 e 85, da Lei n.º 12.708, de 17 de

agosto de 2012, e tendo em vista o constante do Processo TST n.º 503.819/2008-5,

RESOLVE:

Publicar os Quadros Demonstrativos constantes dos Anexos deste Ato que

se referem a cargos efetivos, cargos em comissão e funções comissionadas integrantes do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, bem assim a beneficiários de auxílio-
alimentação, de assistência pré-escolar, de assistência médica e odontológica e de auxílio-
transporte, com os dados vigentes em 31/8/2012.

JOÃO ORESTE DALAZEN

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=17/09/2012&jornal=1&pagina=155&totalArquivos=264

Nº 180, segunda-feira, 17 de setembro de 2012 155

ANEXO I

DEMONSTRATIVO DO QUANTITATIVO DE CARGOS EFETIVOS

Quantidade de Cargos
Providos Va g o s To t a l

Estáveis Não Estáveis
Carreira/ Classe/ Padrão

2 0 11 2012 Variação % 2 0 11 2012 Variação % 2 0 11 2012 Variação % 2 0 11 2012 Variação %

15 251 237 -6% 27 26 -4% 0 0 - 278 263 -5%
14 2 30 1400% 0 0 - 0 0 - 2 30 1400%

C 13 29 12 -59% 0 0 - 0 0 - 29 12 -59%
12 11 4 -64% 0 0 - 0 0 - 11 4 -64%
11 4 1 -75% 0 0 - 0 0 - 4 1 -75%
10 2 7 250% 0 0 - 0 0 - 2 7 250%
9 6 15 150% 0 0 - 0 0 - 6 15 150%

Analista B 8 15 9 -40% 0 0 - 0 0 - 15 9 -40%
7 11 6 -45% 0 0 - 0 0 - 11 6 -45%
6 3 5 67% 0 0 - 0 0 - 3 5 67%
5 29 178 514% 0 0 - 0 0 - 29 178 514%

Nº 180, segunda-feira, 17 de setembro de 2012156

4 193 96 -50% 0 0 - 0 0 - 193 96 -50%
A 3 30 12 -60% 44 10 -77% 0 0 - 74 22 -70%

2 8 21 163% 14 23 64% 0 0 - 22 44 100%
1 9 9 0% 35 19 -46% 12 15 25% 56 43 -23%
15 718 701 -2% 187 176 -6% 0 0 - 905 877 -3%
14 3 7 133% 0 0 - 0 0 - 3 7 133%

C 13 7 5 -29% 0 0 - 0 0 - 7 5 -29%
12 6 2 -67% 0 0 - 0 0 - 6 2 -67%
11 1 1 0% 0 0 - 0 0 - 1 1 0%
10 5 7 40% 0 0 - 0 0 - 5 7 40%
9 3 28 833% 0 0 - 0 0 - 3 28 833%

Técnico B 8 30 13 -57% 0 0 - 0 0 - 30 13 -57%
7 15 8 -47% 0 0 - 0 0 - 15 8 -47%
6 8 24 200% 0 0 - 0 0 - 8 24 200%
5 30 66 120% 0 0 - 0 0 - 30 66 120%
4 87 99 14% 0 0 - 0 0 - 87 99 14%

A 3 26 24 -8% 53 25 -53% 0 0 - 79 49 -38%
2 14 29 107% 39 35 -10% 0 0 - 53 64 21%
1 2 7 250% 66 15 -77% 35 63 80% 103 85 -17%
15 11 17 55% 0 0 - 0 0 - 11 17 55%
14 9 3 -67% 0 0 - 0 0 - 9 3 -67%

C 13 0 1 - 0 0 - 0 0 - 0 1 -
12 1 0 -100% 0 0 - 0 0 - 1 0 -100%
11 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
10 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
9 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -

Auxiliar B 8 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
7 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
6 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
5 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
4 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -

A 3 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
2 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
1 0 0 - 0 0 - 1 1 0% 1 1 0%

To t a l 1579 1684 7% 465 329 -29% 48 79 65% 2092 2092 0%

ANEXO II

DEMONSTRATIVO DO QUANTITATIVO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS
Com Vínculo Sem Vínculo Va g o To t a l

C a rg o / F u n ç ã o Optante Variação % Não Optante Variação % 2 0 11 2012 Variação % 2 0 11 2012 Variação % 2 0 11 2012 Variação %
2 0 11 2012 2 0 11 2012

CJ-04 3 3 0% 0 0 - 0 0 - 0 0 - 3 3 0%
CJ-03 154 151 -2% 1 1 0% 25 27 8% 3 4 33% 183 183 0%
CJ-02 33 32 -3% 1 1 0% 4 6 50% 1 1 0% 39 40 3%
CJ-01 35 37 6% 0 0 - 11 9 -18% 1 0 -100% 47 46 -2%
FC-06 78 80 3% 0 0 - 1 0 -100% 5 5 0% 84 85 1%
FC-05 438 446 2% 1 1 0% 4 5 25% 17 21 24% 460 473 3%
FC-04 414 420 1% 0 0 - 11 13 18% 23 18 -22% 448 451 1%
FC-03 446 465 4% 0 1 - 6 7 17% 66 39 -41% 518 512 -1%
FC-02 422 373 -12% 0 0 - 8 6 -25% 46 72 57% 476 451 -5%
FC-01 20 21 5% 0 0 - 0 0 - 9 8 - 11 % 29 29 0%

TO TA L 2043 2028 -1% 3 4 33% 70 73 4% 171 168 -2% 2287 2273 -1%

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DO QUANTITATIVO DE CARGOS EFETIVOS EM T ABELA PROVISÓRIA
Quantidade de Cargos

Providos Va g o s To t a l
Estáveis Não Estáveis

Carreira/ Classe/ Padrão
2 0 11 2012 Variação % 2 0 11 2012 Variação % 2 0 11 2012 Variação % 2 0 11 2012 Variação %

15 10 11 10% 0 0 - 0 0 - 10 11 10%
14 1 0 -100% 0 0 - 0 0 - 1 0 -100%

C 13 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
TÉCNICO 12 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -

11 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
B 10 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -

9 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -
TOTAL CARGOS 11 11 0% 0 0 - 0 0 - 11 11 0%

ANEXO IV

DEMONSTRATIVO DO QUANTITATIVO DE BENEFÍCIOS
Benefício Beneficiário Quantidade

2 0 11 2012 Variação %
A U X Í L I O - A L I M E N TA Ç Ã O SERVIDORES / MAGISTRADOS ATIVOS 2387 2341 -1,93%
A U X Í L I O - T R A N S P O RT E S E RV I D O R E S 285 279 - 2 , 11 %
ASSIST. PRÉ-ESCOLAR CRIANÇAS DE 0 a 6 ANOS A TENDIDAS 390 387 -0,77%

ASSIST. MÉDICA E ODONT OLÓGICA PESSOAS ATENDIDAS 8523 8653 1,53%

(*) Republicado por ter saído no DOU n o- 179, de 14-9-2012, Seção 1, páginas 240 e 241, com incorreção no original.